
UCHWAŁA NR 172 / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 04 marca 2004 roku 
 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  
                  nieruchomości gruntowych, położonych w Gołańczy przy    
                  ul. Margonińskiej, stanowiących własność 
                  Powiatu Wągrowieckiego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 9, 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. Nr 46 poz. 543 z późn. zmianami), w związku z uchwałą Nr XIV/74/99 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 5 listopada 1999r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości a także 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, w 
związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 

§1 

Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
gruntową, składającą się z działek o numerach: 75/2, 77, 123, 124, 125 i 
126/2 o łącznej powierzchni 1,9000 ha, położoną w Gołańczy przy ul. 
Margonińskiej, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w 
Wągrowcu pod nr KW 39623, będącej własnością Powiatu 
Wągrowieckiego.  
 

§2 
 

Ustalić cenę wywoławczą  przedmiotu przetargu określonego w § 1 na 
kwotę 13.000 zł  ( słownie: trzynaście tysięcy złotych). 

 

§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego  
i Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 

 



 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Starosta Wągrowiecki 

 
------------------------------------------  

                         / Józef Sulikowski / 
 
 

    Wicestarosta 
 
------------------------------------------ 
      / Michał Piechocki / 
 
 

Kranc Tomasz......................................... 

Synoracki Tadeusz............ ..................... 

Wieczorek Andrzej.................................. 

 
 

 


